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EDİTÖR’DEN…

Dergimizin bir önceki sayısı 2012 yılının birinci ve ikinci sayısını içerecek biçimde 
62&63 olarak tek baskı halinde yayımlanmıştı.  Yayın akışında meydana gelen ak-
samaları telafi edebilmek ve yayın sürecini hızlı bir şekilde tamamlayabilmek için 
2013 yılının sayılarının da 64&65 olarak tek baskı halinde sizlere ulaştırılması yayın 
kurulu tarafından uygun görülmüştür.

Dergimizin bu sayısında; Öğr. Gör. Dr. Aysu Serdar, Arş. Gör. Dr. Şenol Baştürk, Yrd. 
Doç. Dr. Özer Arabacı ve Prof. Dr. Tahir Baştaymaz tarafından yazılan “Üniversite Öğ-
rencileri Arasında İşsizlik Riski, Kariyer Beklentileri ve Siyasal Marjinalleşme”; Doç. 
Dr. Halil Zaim ve Mehmet Polat tarafından yazılan “İnsan Kaynakları Fonksiyonları-
nın Mukayeseli Önem Derecelerinin Belirlenmesi Üzerine Bir Uygulama”; Yrd. Doç. 
Dr. Haluk Zülfikar tarafından yazılan “İstanbul İlindeki Üniversite Öğrencilerinin 
Katı Atıklara İlişkin Algı & Davranışları Üzerine Ölçüm ve Analizler”; Dr. Hale Kırer 
tarafından yazılan “Malmquist Indices of Productivity Change in Turkish Banking 
Sector for the Period Between 2002-2011” ve Arş. Gör. Sadık Kılıç tarafından yazı-
lan “AB Ülkeleri ve Türkiye’de Sosyal Güvenlik Sorunlarının Karşılaştırması” başlıklı 
makaleler yer almaktadır.

1948 yılından beri yayımlanan ve alanında önemli bir yere sahip olan Sosyal Siyaset 
Konferansları Dergisinde, dar anlamda sosyal politikanın alanına giren emek-serma-
ye ilişkileri ve bunların sonuçları yanında; geniş anlamda sosyal politikanın konusu 
olan işsizlik, nüfus, göç, yoksulluk, eğitim, sosyal güvenlik, sosyal yardımlar, sosyal 
hizmetler, sosyal sigorta vb. ile kadınlar, engelliler, gençler, yaşlılar ve diğer dezavan-
tajlı gruplara yönelik sosyal politikaları kapsayan hususlarla ilgili teorik ve ampirik 
çalışmalara yer verilmektedir. Ayrıca, endüstri ilişkileri başta olmak üzere, iş huku-
ku, insan kaynakları yönetimi ve örgütsel davranış gibi çalışma hayatı ile yakından 
ilgili olan alanlarda yapılan çalışmalar da dergimizde yer almaktadır.

Dergimizle ilgili daha fazla bilgiye ve yaklaşık 60 yıllık arşive aşağıdaki internet bağ-
lantısından ulaşabilmeniz mümkündür: http://dergipark.gov.tr/iusskd

Dergimizin bu sayısına makaleleriyle katkı veren yazarlarımıza, hakemlerimize ve 
yayımlanması sürecinde katkıda bulunanlara içtenlikle teşekkür ederim.

Prof. Dr. Süleyman Özdemir

Editör
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